
 ・ 溶接ビード取り
 ・バリ取り・面取り
 ・表面研磨 などに

CM-100-36
CM-100-60
CM-100-80
CM-100-120

100
100
100
100

Y= 5,500
Y= 5,500
Y= 5,500
Y= 5,500

mm（1箱 10 枚入） mm m/s 4920350

15
15
15
15

301588 ( 301571 
×10 枚入)

301601 ( 301595 
×10 枚入)

301625 ( 301618 
×10 枚入)

301649 ( 301632 
×10 枚入)

68
68
68
68

ディスクグラインダー
ディスクグラインダー
ディスクグラインダー
ディスクグラインダー

品番 外径 穴径標準小売価格 粒度 最高回転速度

セラミック
セラミック
セラミック
セラミック

砥材

フラット
フラット
フラット
フラット

羽根形状 適合機種JANコード

NEW

NEW

NEW

NEW

アルミナ砥粒

セラミック砥粒は、
アルミナ砥粒などと比べ
シャープな形状を
保持したまま消耗します。

そのため、高い研削力
研磨力を長く維持します。

一般鋼・ステンレス用

セラミック砥粒セラミック砥粒

商品情報 No.0160 フラップディスク

CM-100-SERIES(C-1)

0120-278-423お客様相談窓口 ご用命は当店まで

本　社

営業所

〒590-0982 大阪府堺市堺区海山町 5丁187-1
TEL 072-227-8420(代)  FAX 072-227-6321
北海道・東北・東京・神奈川・名古屋・大阪・広島・福岡 表示価格には消費税は含まれていません。 


